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KIRI VUONNA 2020 

JOHTOKUNTA 

Vuoden 2019 syyskokouksen valitsema johtokunta kokoontui toimintavuonna 2020 suunnittelemaan ja 

päättämään seuran asioista yhteensä neljä kertaa; 16.1., 6.3., 3.4. ja 13.11 Kokoukset pidettiin Yrityspalvelu 

ITU:n toimitiloissa, sekä TEAMS-kokouksina. 

Tämän lisäksi pidettiin sääntömääräiset seuran kevät- ja syyskokoukset 24.9. ja 21.11. Kevätkokous pidet-

tiin Yrityspalvelu ITU:n toimitiloissa ja syyskokous Jokipirtillä.  

Johtokunnan kokoonpano vuonna 2019: 

Saana Heiniluoma  jäsen 

Jaakko Hietaluoma  puheenjohtaja  

Jaakko Salo  jäsen 

Martti Välimäki  jäsen 

Jyrki Koivumäki  varapuheenjohtaja 

Satu Nivus  jäsen 

Soile Hietanen  sihteeri 

 

Lisäksi johtokunnan ulkopuolella: 

Soile Ala-Kantti  rahastonhoitaja 

 

LASKUTUS JA JÄSENMAKSUT 

Kirin urheilutoimintaan osallistuneet ilmoittautuivat tai ilmoittivat lapsensa pääsääntöisesti nettisivujen 

kautta ja tiedot menivät suoraan Yrityspalvelu Ituun laskutusta varten. Mikäli osallistujat eivät ilmoittautu-

neet netin kautta, niin ohjaajat toimittivat osallistujalistan Yrityspalveluun. Jäsenlaskutus toteutettiin siten, 

että jäsenmaksulasku lähetettiin kaikille edellisenä vuonna jäsenmaksun maksaneille sekä aina uuden jäse-

nen ilmoittauduttua lähetettiin hänelle lasku. 

Seuran jäsenmäärä oli vuoden vaihtuessa 297 henkilöä sekä ainaisjäsenrekisterissä olevat 70 henkilöä, eli 

yhteensä 367 henkilöä.  Perhejäsenmaksu vuonna 2020 oli 40 €. 

 

KIINTEISTÖT JA MUU OMAISUUS 

Kirillä ei ole tällä hetkellä kiinteistöjä tai muuta omaisuutta. 

JAOSTOT  

Vuonna 2020 seurassa toimivat aktiivisesti seuraavat itsenäiset jaostot: hiihto-, jääkiekko-, kamppailu-, 

lentopallo-, voimailu-, voimistelu- sekä yleisurheilujaosto. Yleisurheilujaosto huolehti myös kevään katu-

juoksuista.  

 

Vuonna 2020 yli 200 harrastajaa liikkui noin 40 valmentajan ohjauksessa ja seuran toiminnasta ja taloudes-

ta vastasi yli 45 jaostojen ja johtokunnan jäsentä. 
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JÄSENYYS MUISSA YHTEISÖISSÄ  

Seura kuului toimintavuonna jäsenenä seuraaviin yhteisöihin:  

Suomen Aikuisurheiluliitto ry  
Satakunnan Hiihto ry 
Satakunnan yleisurheilu ry 
Suomen Lentopalloliitto ry  
Lounais-Suomen liikunta ja urheilu LiikU ry  
Suomen Valtakunnan Urheiluliitto (SVUL)  
Suomen Voimisteluliitto Svoli ry  

TOIMINTA VUONNA 2020 

YLEISTÄ 

 

Kirin kevätkokous pidettiin Yrityspalvelu ITU:n toimitiloissa 24.9. ja mukaan kutsuttiin jaostojen toimijoita 

ideoimaan tulevaa toimintaa. Paikalla oli 8 kiriläistä. 

 

Kiri jakoi 50 €:n opiskelustipendit yhdelle Yläkoulun päättävälle oppilaalle. Perusteeksi valinnalle stipendin 

saajaksi opettajakunta päätti "Liikunnallinen oppilas".  

 

Seuran syyskokoukseen Jokipirtille 24.11. kutsuttiin mukaan jaostojen toimijoita ja kokouksessa oli mukana 

15 Kirin jäsentä. 

Jokipirtillä tarjottiin 24.11. pikkujouluruokailu jaostojen ohjaajille, johtokunnan jäsenille sekä muille toimin-

nassa mukana olleille vapaaehtoisille. Pikkujouluun osallistui yhteensä 15 aktiivia. Tilaisuudessa jaettiin 

myös opiskelustipendit seuran alle 18-vuotiaille ohjaajille, joita oli yhteensä 9. 

Pesäpallojaostolla ei ollut toimintaa vuonna 2020. 

KOULUTUKSET 

Seura-, ammatti- ja lajikoulutuksiin ei osallistuttu vuonna 2020. 

LEIRIT 

 

Leireille ei osallistuttu vuonna 2020. 
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TALOUS JA KIRJANPITO 

Kaikki Kirin jaostot vastasivat itsenäisesti talousohjesäännössä määritellystä 100 % omavastuuosuudesta. 

Jaostojen toimintaa rahoitettiin mm liikuntatoimen kohdeavustuksilla ja toimintamaksuilla. 

Jäsenmaksujen keräys ja kunnan yleisavustus olivat seuran suurimpia tulonlähteitä.   

Vuoden 2020 tuloslaskelma näytti ali-/ylijäämää +1 365,35 euroa ja taseen loppusumma oli 57 143,26 eu-

roa. Seura on velaton.  

Vuoden 2020 kirjanpidon ja tilinpäätöksen on laatinut Yrityspalvelu ITU ja seuran syyskokouksen valitsemi-

na tilien ja hallinnon tarkastajina toimivat Sirkka Mäkinen ja Annamaija Heinola.  

JAOSTOJEN TOIMINTAKERTOMUKSET 

HIIHTOJAOSTO 

Kaudella 2019 – 2020 hiihtojaostolla ei ollut toimintaa huonon lumitilanteen ja koronan vuoksi. 

Puheenjohtajana toimii Heidi Nevala. 

 

JÄÄKIEKKOJAOSTO 

Kirin jääkiekkojoukkue pelasi yhden turnauksen Parkanossa. Kaikki harjoittelu oli omatoimista. 

Jaoston talous on kunnossa. Toimintaa on rahoitettu jäsenmaksuilla sekä kohdeavustuksella.  

KAMPPAILUJAOSTO 

Lukkopainin treenejä järjestettiin 2-3 jäsenen porukalla, koronarajoitusten puitteissa. Uusia harrastajia ei 

tänä vuonna tullut. Koulutuksiin tai kilpailutoimintaan ei osallistuttu. Lukkopainia ovat vetäneet Tero Kuu-

sela ja Eero Heiniluoma. 

Kamppailujaoston puheenjohtajana toimii Esko Hautakorpi ja jäseninä Tero Kuusela, Jaakko Hietaluoma 

sekä Risto Mustakoski. 

Varusteisiin ei ole sijoitettu vuonna 2020. 

LENTOPALLOJAOSTO 

Vuonna 2020 lentopalloharjoituksia oli naisten ja lasten ryhmällä. Yhteensä lentopalloa seurassa harrasti 58 
henkilöä (naiset/nuoret 25, E-Tytöt 8, D-Tytöt 10 ja F ikäiset 15). Ohjaajina ja apu-ohjaajina toimi 8 henki-
löä. Aikuisten puolella Leena Koskinen ja Tuomo Pentinmäki. Lasten ohjauksesta huolehtivat Leena Koski-
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nen, Pii Lepola, Marleena Liikala, Maria Välimäki ja uusina aloittivat Satu Nivus ja Jessica Suominen sekä 
apuohjaajana toimi Ilona Nevala. Jaosto on lentopalloliiton jäsen  
 
Lasten lentopallo:  
Keväällä E ja D -tytöt ehtivät osallistua yhteen Lentopalloliiton sarjapeliin. Tämän jälkeen korona-epidemia 
sulki sarjan ja myös harjoitukset olivat tauolla suurimman osan vuodesta. Rajoitusten vuoksi pääsimme 
harjoittelemaan vain tammikuusta helmikuun puoliväliin ja elokuusta marraskuuhun. Emme liioin ilmoittau-
tuneet Lentopalloliiton sarjatoimintaan kaudella 2020-2021 koronatilanteen vuoksi.  
 
Kaikki harrastajat eivät olleet mukana kilpailutoiminnassa, osa harjoitteli omaksi ilokseen ja liikunnasta 
nauttien. Harjoitukset olivat 2 kertaa viikossa.  
 
Syksyllä aloitti iso joukko uusia F-ikäisiä tyttöjä ja poikia, joita ohjasivat Satu Nivus ja Jessica Suominen. Lap-
set harjoittelivat kerran viikossa tekniikkaa, pallon käsittelytaitoja, nopeutta, sekä muuta monipuolistavaa 
liikuntaa. F-ikäiset eivät vielä osallistuneet kilpailutoimintaan. Harjoittelu ryhmän kanssa keskeytyi marras-
kuussa korona epidemian vuoksi. 
 
Naisten ryhmällä oli kerran viikossa lajiharjoittelua. Innokkaimmat kävivät harjoittelemassa myös sunnun-
tain vuorolla sekä miesten salivuorolla. Osa teki myös kuntosaliharjoittelua. Syksyllä mukaan tuli useampi 
uusi pelaaja. Naiset osallistuivat Ylä-Satakunta Cupiin kaudella syksy 2019/kevät 2020 sijoittuen ensim-
mäiseksi, syyskaudella 2020 ei Cuppia järjestetty koronaviruksen vuoksi. Osallistuimme syksyllä kuitenkin 
Vollikka-turnaukseen Parkanossa sijoittuen kolmanneksi. 
 
Naisten kulut kertyivät turnausten osallistumismaksuista ja turnausmatkojen kulukorvauksista. Lasten ku-
luista suurimpina mainittakoon pelilisenssit ja matkakulut. Ryhmä on saanut varoja keräämällä pelaajien 
osallistumismaksuja ja hakemalla kohdeavustusta kunnan liikuntatoimelta. Liiton kilpasarjoissa pelaavat 
lapset ovat lisäksi itse maksaneet pelilisenssinsä. Lentopallojaoston toiminta on omavaraista.  
 
Lentopallojaosto tarjoaa mahdollisuuden liikunnan harrastamisen ikään tai sukupuoleen katsomatta. Har-
joittelu on laadukasta koulutettujen valmentajien ansiosta, mutta otamme mielellämme lisää uusia ohjaajia 
ja muita vastuuhenkilöitä joukkoomme.  
 
Arja Kytömäki (pj), Saanan Heiniluoma (siht.), Soile Ala-Kantti (rahastonhoitaja), Päivi Lammintausta  
 

SALIBANDYJAOSTO 

Salibandytoimintaa ei ollut kaudella 2020 ohjaajien puutteesta johtuen. 

 

VOIMAILUJAOSTO 

Voimailujaoston tarkoituksena on karvialaisten ja Karviassa vaikuttavien nuorten sekä aikuisten voimahar-

joittelun ja kilpailuihin osallistumisen edistäminen sekä seuran omien kilpailujen järjestäminen voimailula-

jeissa. 

Painonnosto on erittäin monipuolinen laji ja se antaa hyvät lähtökohdat mihin tahansa urheilulajiin. Hyvä 

lihaskunto on avain myös kokonaisvaltaiseen jaksamiseen ja hyvinvointiin. Punttikoulun tavoitteena on 

saada nuoret tekemään voimaharjoittelua teknisesti oikein ja halukkaille harrastajille annetaan mahdolli-
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suus osallistua leireihin ja kilpailuihin. Punttikouluun voivat tulla mukaan kaiken ikäiset harrastajat noin 10-

vuotiaasta alkaen. 

Punttikoulua pidettiin vuonna 2020 keväällä tiistai-iltaisin sekä syksyllä keskiviikkoiltaisin, yhteensä 20 ker-

taa vuoden 2020 aikana. Koronatilanteen takia sekä kevät- että syyskausi päättyivät aikaistetusti. Puntti-

koulussa oli mukana noin 3-6 osallistujaa / kerta. Ohjaajina toimivat Kari ja Päivi Tuuliniemi. 

Jäsentenvälisiä kisoja pidettiin vuoden aikana 3 kertaa (2 keväällä ja 1 syksyllä) ja niihin osallistuivat kaikki 

punttikoululaiset. Toukokuussa järjestettiin Paintball-värikuulasotaretki Kankaanpäähän ja joulukuussa 

käytiin syömässä hampurilaiset Kotipadassa.  

Jaoston puheenjohtajana toimi Kari Tuuliniemi ja muut jäsenet olivat Tapio Haavisto, Arto Lähdekorpi, Iina 

ja Mika Puskala sekä Rene Salonen. Sihteerinä toimi Päivi Tuuliniemi. 

Jaosto on saanut varoja toimintaansa perimällä Punttikoulun osallistumismaksuja. 

 

VOIMISTELUJAOSTO 

Yleistä 

Voimistelujaosto järjesti ohjattua voimistelutoimintaa yli 6-vuotiaille lapsille, nuorille ja aikuisille. Jaosto 

järjesti myös liikuntaleikkikoulua 3-6-vuotiaille lapsille. Kaiken kaikkiaan jaostossa harrastaa noin 90 jäsen-

tä. 

Toiminta 

Voimistelujaosto järjesti voimistelutoimintaa vanhaan tuttuun tapaan perjantaisin Mölyapinoille (pojat) klo 

17:30 – 18:30 ja aikuisille klo 18:30 – 20:00, sekä lauantaisin tytöille klo 9:45 – 12:00.  

Voimisteluun ei ole vuoden aikana ollut jonoa, kaikki lapset on pystytty ottamaan mukaan ryhmiin. 

Liikuntaleikkikoulua järjestettiin tiistaisin klo 18:00 – 19:00 palloilusalissa, jossa 3-4-vuotiaat ja 5-6-vuotiaat 

liikkuvat omissa ryhmissään, salin ollessa verholla jaettuna. Liikkariin kertyi syyskaudelle noin muutaman 

lapsen jono, joka saatiin kuitenkin tyhjättyä.  

Keväällä koronavirus epidemia keskeytti sekä voimistelu- että liikkaritoiminnan. Voimistelua ei jäänyt pitä-

mättä kuin kaksi kertaa, mutta liikkaria jäi pitämättä kuusi kertaa. Liikuntaleikkikoululaisten lajimaksusta 

laskutettiin vain puolet.’ 

Syyskaudella voimisteluharjoitukset sekä esitys saatiin pidettyä ennen toisen aallon puhkeamista. Liikkaria 

sen sijaan jäi pitämättä neljä kertaa. 
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Kilpailutoiminta 

Kevättalvella useat voimistelijat ehtivät osallistua Porissa järjestettyihin Koulukuntaliiton Jumppasirkus-

kisoihin.   

Leirit 

Leiriä ei järjestetty koronavirus epidemian vuoksi. 

Koulutus 

Syyskaudella ohjaajille järjestettiin muutamana perjantaina ohjauskoulutusta. 

Ohjaajat 

Voimistelussa ohjaajina toimivat Piia Hietikko, Saana Heiniluoma, Salla Heiniluoma, Saija Heiniluoma, Alisa 

Heiniluoma, Irmeli Hietaluoma, Laura Yli-Kivistö, Venla Lastula, Iina Huhdanmäki, Jemina Yliluoma, Aada 

Laitinen, Sini Siro, Elina Salminen, Satu Nivus, Tanja Koivuniemi, Jenni Vainionpää, Milla Väliaho, Emmi Ala-

koski, Juulia Hietaluoma, Ilona Nevala, Janette Anttila, Johanna Kivioja, Laura Hokkanen, Marjo Koivuniemi, 

Miia Tuuliniemi, Mira Hautaluoma, Heidi Mäki-Kulmala, Tiina Koski, Tuire Huhdanmäki, Essi Penttilä sekä 

Aleksi Seppä.  

Liikuntaleikkikoulua ohjasivat Saana Heiniluoma, Satu Nivus, Marjo Koivuniemi, Kirsi Muukkonen, Saija Hei-

niluoma, Alisa Heiniluoma, Paula Kuusisto, Karin Laine, Eerika Salomäki sekä Petra Giers.  

Stipendit 

Liikuntatoimen stipendien saajaksi jaosto valitsi seuraavat voimistelijat: Juho Hietaluoma, Peppi Viitanen, 

Soila Alakoski, Elsi Kontiainen, Aino Välimäki sekä Aliise Välimäki.  

Rahoitus 

Voimistelujaosto rahoitti toimintaansa osallistumismaksuilla (20€ henkilö, perhealennus kahdesta lapsesta 

35€, kolmesta 50€), sekä leirituloista (15€/lapsi). 

YLEISURHEILUJAOSTO  

 
Yleistä 
 
Yleisurheilujaosto järjesti yleisurheilukoulua 5-15 vuotiaille. 
 
Toiminta 
 
Jaoston toiminta jäi vuonna 2020 suppeaksi koronavirusepidemian vuoksi. Talviharjoituksia saimme pidet-
tyä kahdet ja kesäharjoituksia viidet. Harjoituksissa kävi kaikkineen noin 30 lasta. Kisoja emme järjestäneet 
ollenkaan, sillä Suomen Urheiluliitolla oli tiukat säännöt seurakisojen järjestämiseen. Ohjasimme innok-
kaimmat kisaajat Kankaanpäänseudun Leiskun harrastekisoihin.  
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Ohjaajat 
 
Ohjaajina kaudella toimivat Saija Heiniluoma, Saana Heiniluoma, Piia Hietikko. Saimme myös ohjausvahvis-
tusta Leiskusta. 
 
Kilpailutoiminta 
 
Kilpailutoimintaa ei ollut. Kirin vuoro olisi ollut järjestää myös seuraottelu, mutta siirsimme sen ensi vuodel-
le.  
 
Stipendit 
 
Liikuntatoimen stipendien saajiksi jaosto valitsi seuraavat urheilijat: Sonja Salminen ja Jolanda Mustasilta.  
 
 
Rahoitus 
 
Yleisurheilujaostolle tuloja kertyi osallistumismaksuista (10€/hlö).  
 
Jaoston kokoonpano 
 
Saija Heiniluoma, Saana Heiniluoma ja Piia Hietikko 


